

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์นิรภัยการช่าง สนับสนุน อธบ.อร. โดยวิธีพิเศษ.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กรมอุทกหารเรือ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๖๘,๕๔๐ บาท.....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 2 ก.ค. 2558.....
เป็นเงิน ๓๖๘,๕๔๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ.....
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เออาร์พีเอส ซัพพลาย จำกัด.....
 - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท บวรกิจแมชชีนทูลส์ จำกัด.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วิโรจน์ นิลพงษ์.....
 - ๕.๒ นาวาโท ชูติภาส ช่างเจริญ.....

ร.ท.



ประมาณราคาอุปกรณ์นิรภัยการช่าง สนับสนุน อรบ.อร.

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท) | ราคารวม (บาท) |
|----------|---|-------|----------|--|------------------|
| 1. | กระบังป้องกันใบหน้า (Face shield) | 3 | อัน | 590 | 1,770 |
| 2. | ชุดกรองกลิ่น 3M NO.3200 | 5 | ชุด | 749 | 3,745 |
| 3. | ชุดกรองกลิ่น 3M NO.7502 | 5 | อัน | 1,284 | 6,420 |
| 4. | ตลับกรอง 3M NO.3003K-100 | 20 | อัน | 268 | 5,360 |
| 5. | ตลับกรอง 3M NO.3003K-100 | 20 | อัน | 268 | 5,360 |
| 6. | ตลับกรอง 3M NO.6001 | 30 | อัน | 268 | 8,040 |
| 7. | ตลับกรอง 3M NO.6003 | 5 | อัน | 268 | 1,340 |
| 8. | ตลับกรอง Protector RC 56 | 2 | โหล | 1,475 | 2,950 |
| 9. | ถุงมือป้องกันไฟฟ้า ยาว 13 นิ้ว | 3 | คู่ | 1,500 | 4,500 |
| 10. | ถุงมือใยหิน | 3 | คู่ | 535 | 1,605 |
| 11. | ถุงมือสวมทับถุงมือป้องกันไฟฟ้า ยี่ห้อ NOVAX ยาว 10 นิ้ว | 3 | คู่ | 535 | 1,605 |
| 12. | ถุงมือหนังอย่างดีชนิดยาว | 25 | คู่ | 300 | 7,500 |
| 13. | ถุงมือหนังอย่างดีชนิดสั้น | 25 | คู่ | 105 | 2,625 |
| 14. | ที่อุดหูลดเสียง (Earplug) 3M 340-4004 | 2 | กล่อง | 4,280 | 8,560 |
| 15. | ปลอกแขนหนังสำหรับเชื่อมประสาน | 15 | ตัว | 214 | 3,210 |
| 16. | แผ่นเลนส์ใช้กับหน้ากากพันทราย APOLLO Model 20 | 3 | ชุด | 4,280 | 12,840 |
| 17. | แว่นครอบดวงตาสำหรับตัดและเชื่อมประสานแก๊ส | 15 | อัน | 400 | 6,000 |
| 18. | เสื้อหนังสำหรับช่างเชื่อม เบอร์ L | 2 | ตัว | 3,745 | 7,490 |
| 19. | หน้ากากเชื่อมแบบปรับแสงอัตโนมัติ | 2 | อัน | 3,745 | 7,490 |
| 20. | หน้ากากเชื่อมประสานแบบมือถือ | 19 | อัน | 12,840 | 243,960 |
| 21. | หน้ากากเชื่อมประสานแบบสวมหัวอย่างดี (สีดำ) | 5 | อัน | 320 | 1,600 |
| 22. | หน้ากากป้องกันฝุ่น 3M รุ่น Nexcare | 6 | กล่อง | 2,140 | 12,840 |
| 23. | หมวกนิรภัย สีนํ้าเงิน | 10 | ใบ | 135 | 1,350 |
| 24. | หน้ากากป้องกันฝุ่น 3M รุ่น 6000 พร้อมอุปกรณ์ | 2 | ชุด | 375 | 750 |
| 25. | เอี๊ยมหนังปิดหน้าอกช่างเชื่อมประสาน | 3 | ตัว | 3,210 | 9,630 |
| | | | | รวม | 368,540 |

สามแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน